76,05m, com azimute de 163°20'até encontrar o ponto E76+5,07m, deste ponto a rua
deflete a direita e segue por uma distância de 164,58m, com azimute de 171°56' até
encontrar o ponto E84+9,65m, encerrando a extensão da via em um "cul de sac" com
balão de retorno em sua extremidade, totalizando uma extensão de 1.689,65 (um mil
seiscentos e oitenta e nove metros e sessenta e cinco centímetros), com uma área de
l1.827,55m2, conforme mapa e memorial descritivo anexo.

Art.2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DA E~TÂNCIA TURÍSTICA DE

[...]

distância de 76,05m, com azimute de 163°20' até encontrar o ponto

E42+5,07m, deste ponto a rua deflete a direita e segue por uma distância de

164,58m, com azimute de 171°56' até encontrar o ponto E50+9.65m,

encerrando a extensão da via em um "cul de sac" balão de retorno,

totalizando uma extensão de 1.009,65m (mil e nove metros e sessenta e

cinco centímetros).

5~~~esp. Técnico

Ibiúna,

MEMORIAL DESCRITIVO

RUA - PARURÚ - IBIÚNA - SP.

PROJETO: DENOMINAÇÃO DE RUA

DESCRiÇÃO:

Trata-se de uma via pública, localizada no distrito do Parurú, zona

urbana deste município, conforme apresentado em projeto anexo, a via tem

[...]

distância de 76,05m, com azimute de 163°20' até encontrar o ponto

E42+5,07m, deste ponto a rua deflete a direita e segue por uma distância de

164,58m, com azimute de 171°56' até encontrar o ponto E50+9,65m,

encerrando a extensão da via em um "cul de sac" balão de retorno,

totalizando uma extensão de 1.009,65m (mil e nove metros e sessenta e

cinco centímetros).

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA
DE IBIÚNA

Estado de São Paulo
Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, 314 18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241 -1266

www.ibiuna.sp.leg.br e-mail: tale@ibiuna.sp.leg.br